



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holm K Management ApS
Hvidegårdsparken 54, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 29 81 98 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Jesper Holm Kristoffersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm K Management ApS
Hvidegårdsparken 54
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 29 81 98 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Jesper Holm Kristoffersen, Direktør
Maibritt Holm Kristoffersen, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.793 mod 100.481 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.451 mod 106.282 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.793	100.481
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	3.793	100.481
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	0
Andre finansielle indtægter	7.008	43.534
Øvrige finansielle omkostninger	-53.350	-3.633
Resultat før skat	57.451	140.382
Skat af årets resultat	0	-34.100
Årets resultat	57.451	106.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	0	106.282
Disponeret fra overført resultat	-60.349	0
Disponeret i alt	57.451	106.282



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	1.206	351
Tilgodehavender i alt	27.456	351
Andre værdipapirer og kapitalandele	320.084	489.216
Værdipapirer i alt	320.084	489.216
Likvide beholdninger	168.444	54.769
Omsætningsaktiver i alt	515.984	544.336
Aktiver i alt	540.984	569.336



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	233.838	294.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	476.638	419.187
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Selskabsskat	0	26.100
Anden gæld	55.346	115.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.346	150.149
Gældsforpligtelser i alt	64.346	150.149
Passiver i alt	540.984	569.336

2 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>320.084</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-50.578</u>

Børsnoterede værdipapirer værdiansættes årligt på baggrund af niveau 1 i dagsværdihierakiet og dagsværdien fremgår ovenfor.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste år.